por bem de AUTORIZAR a contratação direta, nos termos do art. 75, inc. II, da 

Lei 14.133, de 01 de abril de 2.021, da empresa M. O. Brito & Cia Ltda, inscrita 
no CNPJ (MF) sob nº 02.697.059/0001-06, com sede na Rua Mato Grosso, nº 
435, Stella Maris, na cidade de Andradina-SP, pelo preço de R$ 24.000,00 (vinte 

e quatro mil reais). 

Castilho, 11 de maio de 2023. 

Paulo Duarte Boaventura 

Prefeito. 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Autorização da compra direta
Autorização da compra direta